ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
15.02.2013
                   № 103
п. Луговской
	Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2012 год

Заслушав информацию председателя комиссии по коммерческому использованию муниципального имущества Остер Е.О., об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2012 год,
Совет депутатов сельского поселения Луговской
РЕШИЛ:
1. Информацию принять к сведению, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской                                                            Л.Г.Соловьева

15 февраля 2013 года
Приложение
к решению Совета депутатов

сельского поселения Луговской

от 15.02.2013 № 103
Информация

Об исполнении плана приватизации муниципального имущества за 2012 год

	№

п/п
	Перечень имущества, местонахождение, (пользователь)
	Характеристика имущества
	Стоимость (в рублях)
	Цена сделки
	Способ приватизации
	Покупатель

	Балансовая стоимость, (рублей)
	Оценка рыночной стоимости

	1
	Легковой автомобиль (универсал)
п. Луговской (казна муниципального образования сельское поселение Луговской)
	Год изготовления 1999, ВАЗ-21213, модель, номер двигателя 21213, 5809235, шасси № - отсутствует, кузов № 1430721 – износ 50%. Двигатель, мосты, раздатка в рабочем состоянии.
	40 000,00
	40 000,00
	500,00
	3 стадия аукциона, без объявления цены
	Договор от 14.03.2012 Балабаев Семен Николаевич

	2
	Автобус «КАВЗ 3976-020»

п. Луговской (казна муниципального образования сельское поселение Луговской)
	Год изготовления 2000, модель, номер двигателя 51100А, Y1007010.

Кузов № Y0030069 – в удовлетворительном состоянии, кресла посадочные места в исправном состоянии. Двигатель, ходовая в рабочем состоянии.
	70 000,00
	70 000,00
	10 500,00
	3 стадия аукциона, без объявления цены
	Договор от 14.03.2012 Балабаев Семен Николаевич

	3
	Здание цеха деревообработки № JI00021

п. Луговской
	Год в вода в эксплуатацию 01.01.2000,

	337 394,48
	Не проводилась

	-

	на основании закона

№ 178–ФЗ

от 21.12.2001

	нецелесообразно

	4
	Линия электропередач ВЛ-0,4-10 кв.

п.  Луговской, протяженность 21110 метров
	Год ввода в эксплуатацию

2004 год
	14 697 896,31
	20 960 000,00
	-
	на основании закона

№ 178–ФЗ

от 21.12.2001

	В соответствии с предписанием ФАС аукцион отменен